Inconformada com a decisão da DRJ, a Recorrente apresentou Recurso Voluntário, destacando que:
�(...)
I - OS FATOS
A Recorrente obteve apenas homologação parcial da declaração de PER/DCOMP conforme Demonstrativo desta Delegacia, em anexo, restando uma diferença de R$ 34.437,52 (trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos), conforme discriminação abaixo:

Em 24/05/2012, a Recorrente interpôs recurso administrativo demonstrando a insubsistência dos valores não homologados na referida PERD/COMP e requereu o cancelamento do débito fiscal reclamado.

[...]

Inconformada com a decisão da DRJ, a Recorrente apresentou Recurso 

Voluntário, destacando que: 

“(...) 

I - OS FATOS 

A Recorrente obteve apenas homologação parcial da declaração de PER/DCOMP 

conforme Demonstrativo desta Delegacia, em anexo, restando uma diferença de R$ 

34.437,52 (trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois 

centavos), conforme discriminação abaixo: 

Em 24/05/2012, a Recorrente interpôs recurso administrativo demonstrando a 

insubsistência dos valores não homologados na referida PERD/COMP e requereu o 

cancelamento do débito fiscal reclamado.